
Adresa: Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan, Albania; 

ukrajonielbasan@gmail.com 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME ELBASAN SH.A 

 

Nr.________prot.                                                 Elbasan, më: 16.05. 2025 

 

Shtojca  25. 

 

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në Buletinin e Njoftimeve Publike] 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri:   Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Elbasan sha  

Adresa:   Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa” Elbasan   

E-mail:   ukrajonielbasan@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës: Procedure e hapur sherbime 

3. Objekti i kontratës:“ Blerje Internet dhe Intranet” 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF: 38060-02-13-2025 

5. Fondi Limit : 5 794 023.68 (pese milion e shtateqind e nentedhjete e kater mije e njezet e tre presje 

gjashtedhjete e tete),pa TVSH 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit :23.04.2025 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit [28.04.2025] (21) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

 

5 235 120 (pesë million e 

dyqind e tridhjetë e pesë 

mijë e nnjëqind e njëzet 

)lekë me TVSH 
 

    

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

OE "ONE ALBANIA shpk me Nipt: J61814094W”, “me adrese: Tirane Tirane TIRANE Rr. 

''Muhedin Llagami'', Kompleksi Square 21, 

 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

                                                           
 

mailto:ukrajonielbasan@gmail.com
mailto:ukrajonielbasan@gmail.com


Adresa: Lagjja: “Brigada XVII Sulmuese”, Rruga: “Petraq Popa”, Elbasan, Albania; 

ukrajonielbasan@gmail.com 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës 13.05.2025 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ADMINISTRATORI 

Luan TABAKU 
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